
UCHWAŁA NR 22/III/2024 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury Technicznej Rady Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024.609 
z późn. zm.) oraz § 21 ust. 3 Statutu Gminy Miejskiej Jarosław (Dz.Urz.Woj.Podk.2022.3296) Rada Miasta 
Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Przewodniczącego Komisji Infrastruktury Technicznej Rady Miasta Jarosławia 
w osobie radnego JAKUBA BUKOWSKIEGO. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Jarosławia 

 
 

mgr Piotr Kozak 

 

Id: 3B5774BB-A0F4-4E86-96F5-85AB5140366F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 22/III/2024 RADY MIASTA JAROSŁAWIA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


